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PLAN OGÓLNY – RUSZAJĄ
KONSULTACJE SPOŁECZNE
Trwa kolejny etap pracy nad planem ogólnym dla Gminy Miasta Tarnowa,
czyli jednym z najważniejszych dokumentów planistycznych dla naszego
miasta. Dokument będzie stawał się aktem prawa miejscowego i zastępował
dotychczas obowiązujące studium zagospodarowania przestrzennego.
Konsultacje z mieszkańcami ruszają dzisiaj i potrwają do 6 marca.



– Mieszkańcy złożyli w sumie 900 wniosków dotyczących zmian
poszczególnych działek, które posiadają. Tych działek jest około 3000. Sam
plan ogólny został podzielony na 700 stref, podzielonych na 12 grup. Te grupy
to na przykład zabudowa mieszkaniowa, usługowa, przemysłowa, też tereny
zielone – wyjaśnia Maciej Włodek, zastępca prezydenta Tarnowa. – Bardzo
zależało nam, by ta zabudowa była zharmonizowana, uporządkowana.
Staraliśmy się też uporządkować zabudowę jednorodzinną, wielolokalową przy
maksymalnym zachowaniu terenów zielonych – dodaje.

Najwięcej obaw w sprawie planu ogólnego mieli działkowcy. – Uspokajam,                 
że tereny zielone w postaci ogródków działkowych będą zachowane –
podkreśla Maciej Włodek.

Opracowanie planu ogólnego zostało oparte na wzorach matematycznych                  
i danych przyszłościowych GUS-u, ściśle związanych z demografią. Np.                   
w oparciu o te prognozy obliczano gęstość zabudowy i planowano strefy. Wiele
kwestii wymagało konsultacji z innymi gestorami sieci, a także z Wodami
Polskimi, PKP, Lasami Państwowymi.

Nad wynikami pracowano od 2024 roku. Mieszkańcy mieli możliwość
przedstawiać swoje uwagi do tego dokumentu. Kolejnym etapem tworzenia
planu ogólnego są konsultacje społeczne. Te rozpoczynają się 30 stycznia                   
i potrwają do 6 marca.

Przewidziano sześć spotkań z mieszkańcami. Cztery z nich to spotkania                   
z projektantem, pozostałe z prezydentem.

Harmonogram:

10 lutego - Arena Jaskółka Tarnów, godz. 16-19
12 lutego - Hala sportowo-widowiskowa Gumniska, godz. 16-19
19 lutego - Zespół Szkół Muzycznych - sala koncertowa, godz. 16-19
24 lutego - Dom Kultury Westerplatte, godz. 16-19.

Spotkania z prezydentem i pracownikami Wydziału Architektury i Planowania
Przestrzennego w Sali Lustrzanej:

17 lutego, godz. 16-19
21 lutego (sobota), godz. 9-12.

Podczas wspomnianych spotkań mieszkańcy będą mogli złożyć swoje uwagi
(na piśmie).

Dodajmy, że czas na zatwierdzenie dokumentu mija 30 czerwca. W przeciwnym
razie miasto nie będzie mogło wydawać m.in. decyzji o warunkach zabudowy.



Inicjatywa ma charakter interwencyjny. Chodzi o stworzenie „bezpiecznych
punktów”, w których każda osoba mocno wychłodzona – niezależnie od statusu
materialnego – będzie mogła na chwilę usiąść i dojść do siebie w ciepłym
pomieszczeniu.

Ważne jest jednak zrozumienie zasad tej współpracy. Rolą pracowników stacji
jest przede wszystkim gościnność i czujność. Zamiast wypraszać osobę
potrzebującą na mróz, pozwolą jej zostać wewnątrz budynku do czasu, aż na
miejsce dotrze Straż Miejska, Policja lub pracownicy socjalni, którzy zajmą się
dalszą, profesjonalną pomocą.

Ze względów bezpieczeństwa oraz specyfiki miejsc pracy, stacje nie będą
przyjmować osób pod wpływem alkoholu lub zachowujących się agresywnie.
Akcja skierowana jest do osób, których zdrowie lub życie może być zagrożone
przez niską temperaturę, a które potrafią dostosować się do ogólnych zasad
panujących w obiekcie.

Do wrażliwości mieszkańców apeluje również prezydent Tarnowa. – Nie
możemy być obojętni, zwracajmy uwagę na osoby obok nas, bo wszyscy
jesteśmy miastem – podkreśla Jakub Kwaśny.

TARNÓW I STACJE PALIW 
WALCZĄ Z MROZEM
Zima to najtrudniejszy czas dla osób w kryzysie oraz tych, którzy ze względu
na stan zdrowia lub wiek gorzej znoszą ekstremalne temperatury.
Tarnowskie stacje paliw BP, Circle K, Moya oraz Shell, odpowiadając na
prośbę prezydenta miasta, zadeklarowały pomoc. W czasie największych
mrozów ich budynki staną się bezpiecznym schronieniem dla osób
potrzebujących ogrzania – do momentu przyjazdu wyspecjalizowanych
służb.



Gdzie szukać pomocy? Ważne numery i adresy

- Policja: 997.

- Numer alarmowy: 112.

- Straż Miejska: 986, 14 621 14 25

- Centrum Usług Społecznych w Tarnowie (CUS): 14 688 21 02, 14 688 20 80.

- Łaźnia dla Bezdomnych (ul. Bandrowskiego 26, 694 085 229). *

- Dom Samotnej Matki (ul. Mościckiego 65, 14 621 13 01).

- Dom dla Bezdomnych Mężczyzn (kuchnia, schronisko, noclegownia), (ul.
Prostopadła 9A, 14 690 84 57).

- Kuchnia św. Szymona przy Klasztorze Ojców Bernardynów (ul.
Bernardyńska 13, 14 622 27 49).

- Diecezjalny Dom Samotnej Matki (ul. Mościckiego 65,14 621 13 01).



Tarnów zmienia się dla swoich mieszkańców, a program „Od potrzeb                   
do realizacji” ma być jeszcze lepiej dopasowany do rzeczywistych problemów
Tarnowian. W edycji na lata 2025–2026 planowane są zmiany, które mogą
realnie poprawić komfort życia wielu osób w naszym mieście.

Głównym celem proponowanych zmian jest wprowadzenie nowej usługi
transportowej. Ma ona pomóc osobom, które ze względu na wiek, stan zdrowia
czy sytuację finansową mają trudności z poruszaniem się po mieście.

Konsultacje trwają od 2 do 20 lutego 2026 roku. To czas, w którym każdy
mieszkaniec może ocenić projekt uchwały i zgłosić swoje sugestie. Formularz
konsultacyjny można dostarczyć na dwa sposoby:

1.E-mailem: wyślij wypełniony formularz na adres konsultacje@cus.tarnow.pl.
2.Tradycyjną pocztą: dokument wyślij na adres Centrum Usług Społecznych                   

w Tarnowie, ul. Kazimierza Brodzińskiego 14, 33-100 Tarnów.

To nie wszystko - CUS planuje również spotkania z mieszkańcami, podczas
których będzie można porozmawiać o szczegółach zmian osobiście. Daty                   
i miejsca spotkań zostaną ogłoszone niebawem na stronach
www.cus.tarnow.pl oraz www.tarnow.pl, a także w mediach społecznościowych.

MASZ WPŁYW NA USŁUGI SPOŁECZNE
W TARNOWIE
Centrum Usług Społecznych planuje rozszerzyć ofertę wsparcia dla
mieszkańców. Chodzi przede wszystkim o ułatwienie transportu osobom
starszym i z niepełnosprawnościami. Twoje zdanie na ten temat ma
znaczenie – weź udział w konsultacjach społecznych, które ruszają 2 lutego.

mailto:konsultacje@cus.tarnow.pl
http://www.cus.tarnow.pl/
http://www.tarnow.pl/


Projekt wyróżnia się unikalnym podejściem do recyklingu, ponieważ konstrukcja
placu ma powstać z tworzywa odzyskanego z przetworzonych smoczków
dziecięcych. To doskonała okazja, by wzbogacić infrastrukturę naszego miasta
o nowoczesny obiekt, promując przy tym postawy ekologiczne wśród
najmłodszych. Aby wesprzeć Tarnów, wystarczy odwiedzić stronę
https://smokzasmoka.pl/glosowanie/i oddać swój głos – można to robić raz
dziennie, aż do 14 lutego.

ZAGŁOSUJ NA PLAC ZABAW 
DLA TARNOWA
Tarnów znalazł się w gronie dziesięciu miast wytypowanych do udziału w
proekologicznej akcji „Smok za smoka”. Dzięki tej inicjatywie firma SMYK
wybuduje nowatorski, publiczny plac zabaw w tej miejscowości, która
zdobędzie największe poparcie w ogólnodostępnym głosowaniu
internetowym.

https://smokzasmoka.pl/glosowanie/
https://smokzasmoka.pl/glosowanie/
https://smokzasmoka.pl/glosowanie/


Wyboru dokonało Kolegium Elektorów. Jedynego zgłoszonego kandydata
poparli wszyscy głosujący, czyli 29 osób (czterech elektorów było nieobecnych).
Zgodnie z ordynacją wyborczą ważność dokonanego wyboru będzie mogła
zostać stwierdzona po upływie trzech dni. Rafał Kurczab jest piątym w historii
rektorem tarnowskiej uczelni, a równocześnie pierwszym absolwentem
tarnowskiej uczelni, który został jej rektorem elektem.

RAFAŁ KURCZAB REKTOREM ELEKTEM
AKADEMII TARNOWSKIEJ
Dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT został wybrany rektorem elektem Akademii
Tarnowskiej w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2028. Uczelnią
kierował będzie do zakończenia obecnej kadencji, czyli do 31 sierpnia 2028
roku.



- Planowana inwestycja ma na celu stworzenie oazy zieleni i biórożnorodności,
połączonej z przestrzenią do zabawy. Park Grabówka może stać się zielonym
sercem Grabówki – miejscem, które już dziś poprawi jakość życia
mieszkańców, a w przyszłości pozostanie trwałą wartością dla kolejnych
pokoleń Tarnowian – czytamy w uzasadnieniu do uchwały.

Park miałby zostać utworzony na obszarze przy ul. Warzywnej w kierunku
Wątoku. Teren ten sąsiaduje z budynkami miejskiej spółki medycznej, szkołą
katolicką oraz zabudową mieszkaniową z lat 30-tych ubiegłego wieku. W
ostatnich latach powstał tu plac zabaw, który może stanowić integralny
element planowanego parku. Utworzenie parku w tym miejscu mogłoby w
przyszłości stać się punktem wyjścia do dalszej dyskusji o rozbudowie
przestrzeni bulwarowych wzdłuż Wątoku.

Według osiedlowych radnych park powinien powstać w dialogu społecznym,
przy aktywnym udziale mieszkańców oraz Rady Osiedla nr 4 Grabówka. – Nowe
nasadzenia drzew i krzewów, wytyczenie ścieżek oraz wprowadzenie
dodatkowych funkcji rekreacyjnych umożliwiłyby stworzenie przestrzeni
przeznaczonej do wypoczynku, wyłączonej z ruchu samochodowego, w której
zarówno osoby starsze, jak i młodsze mogłyby znaleźć chwilę spokoju.

UCHWAŁA INTENCYJNA W SPRAWIE
UTWORZENIA PARKU GRABÓWKA
Rada Osiedla nr 4 Grabówka podjęła uchwałę intencyjną w sprawie
utworzenia Parku Grabówka. Byłby to pierwszy park miejski na terenie
osiedla, które swoją nazwę wywodzi przecież od nazwy drzewa.



Inwestycja jest finansowana w ramach zadania „Budowa dróg i ścieżek
rowerowych oraz rozwój zrównoważonej mobilności wewnątrzaglomeracyjnej”
– podobnie jak trwające budowy dróg rowerowych wzdłuż alei Solidarności
oraz ulicy Nowodąbrowskiej.

ROZPOCZĘŁA SIĘ BUDOWA DROGI
ROWEROWEJ WZDŁUŻ ULICY
DWORCOWEJ
Zadaniem wykonawcy będzie zbudowanie 170 metrów ścieżki rowerowej                     
o nawierzchni bitumicznej oraz przebudowa 140 metrów chodnika z kostki
betonowej. W ramach inwestycji zostaną wymienione krawężniki i obrzeża,
zbudowany kanał technologiczny oraz zamontowane oświetlenie – zarówno
ciągu pieszo-rowerowego, jak i przejścia dla pieszych oraz przejazdu
rowerowego przez ulicę Dworcową. Nowy ciąg będzie się łączył ze ścieżką,
która kilka lat temu została wybudowana wzdłuż Krakowskiej.



AKCJA MRÓZ W TARNOWSKIM AZYLU
W Tarnowskim Azylu dla Zwierząt od dzisiaj, 30 stycznia do 31 stycznia trwa
Akcja Mróz. To kolejna odsłona akcji adopcyjnej. Zachęcamy do odwiedzin
Azylu w godz. od 9 do 19.

Kontynuacja akcji organizowana jest po to, by jak najwięcej zwierzaków
znalazło nowy dom. Adopcje ważne są szczególnie w kontekście
prognozowanych silnych mrozów, które mają wystąpić w ten weekend.
Pracownicy Azylu chcą dać również szansę czworonogom, które w ostatnim
czasie przebywały na kwarantannie, dlatego nie mogły być adoptowane.

– Zapraszamy do Azylu, przyjdźcie, poznajcie naszych podopiecznych na żywo.
Adopcja tymczasowa to świetna forma pomocy – daje zwierzęciu dom, a
opiekunowi możliwość sprawdzenia się w tej roli. Co ważne, osoby decydujące
się na dom tymczasowy mogą korzystać z wizyt w naszej lecznicy
weterynaryjnej w zakresie podstawowej opieki medycznej – konsultacje,
szczepienia, odrobaczanie, podstawowe leczenie). Wspieramy Was na każdym
etapie – można przeczytać na profilu Azylu na platformie Facebook.

Prowadzone są adopcje stałe kotów oraz adopcje psów – zarówno stałe, jak                   
i tymczasowe. Do adopcji potrzebny jest dokument tożsamości. 



Z szesnastu dostępnych mieszkań do wyboru zostały jeszcze tylko dwa,
znajdują się przy ulicach: Dąbrowskiego i Kupieckiej. Pełen wykaz znajduje się
pod adresam internetowym :
http://www.mzb.tarnow.pl/user_files/files/mieszkania/zarzadzenie7.pdf

Osoby zainteresowane muszą spełnić określone warunki:
mieszkać w Tarnowie,
zmieścić się we wskazanym kryterium dochodowym,
złożyć wypełniony wniosek wraz z deklaracją o wysokości dochodów                   
z okresu ostatnich trzech miesięcy i oświadczeniem o ich stanie
majątkowym,
złożyć oświadczenie o nieposiadaniu tytuły prawnego do innego lokalu                   
w Tarnowie lub pobliskiej miejscowości.

ZOSTAŁY TYLKO DWA 
"MIESZKANIA ZA REMONT"
Za kilkanaście dni zakończy się nabór do trzynastej edycji miejskiego
programu „Mieszkanie za remont”. Wnioski można składać do 10 lutego
(wtorek), choć do wyboru pozostały już tylko dwa mieszkania. Uczestnicy
programu, w zamian za przeprowadzenie remontu lokalu należącego                        
do miasta, mogą uzyskać umowę najmu na czas nieoznaczony.

http://www.mzb.tarnow.pl/user_files/files/mieszkania/zarzadzenie7.pdf


Program nie obejmie osób mających zadłużenie z tytułu opłat za używanie
lokalu lub dostały wyrok eksmisyjny.
Z wynajmu mogą skorzystać zarówno osoby mające już uprawnienie                   
do wynajmu lokalu z zasobów miasta i oczekujące na ofertę wynajmu, jak i te,
które nie zwracały się jeszcze o pomoc w tej sprawie.

Najemca wykonuje remont na własny koszt, bez zwrotu poniesionych nakładów,
ale korzysta ze zwolnienia z wpłaty kaucji mieszkaniowej. Ponadto jest
zwolniony z czynszu w okresie wykonywania remontu. Lokal przeznaczony do
remontu można wcześniej obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym.

Szczegółowe informacje o zasadach udziału w programie uzyskać można                   
w Miejskim Zarządzie Budynków przy ul. Waryńskiego 9, telefonicznie: 14 621 93
81 do 82 wew. 125. Druki oraz wykaz mieszkań do remontu można pobrać ze
strony internetowej MZB www.mzb.tarnow.pl w zakładce „Mieszkalnictwo”–
mieszkania za remont jak również w zakładce ,,Ogłoszenia” – mieszkania                   
za remont i na parterze budynku przy ul. Waryńskiego 9. 



Już za niewiele ponad miesiąc, w sobotę, 8 marca w naszym mieście będzie
miał miejsce XIII Pokaz Ogierów Hodowlanych. W kwietniu (15-16) oraz w
październiku (16-17) w Klikowej odbywać będą się: uznawanie ogierów rady
huculskiej oraz zasadnicza próba dzielności koni tej rasy. Na 18 maja
zaplanowane są natomiast Święto Konia Zimnokrwistego oraz XIII Wojewódzki
Czempionat Hodowlany Koni Rasy Polski Koń Zimnokrwisty.

W czerwcu na terenie stadniny w Tarnowie-Klikowej odbędą się aż trzy imprezy.
Będą to: Ogólnopolski Młodzieżowy Czempionat Koni Rasy Huculskiej Szlakiem
Konia Huculskiego (8 czerwca), Święto Konia Małopolskiego połączone z XVIII
Regionalnym Czempionatem Hodowlanym Koni Rasy Małopolskiej (21-22
czerwca) oraz XII Małopolskie Mistrzostwa w Powożeniu Zaprzęgami Konnymi
(28-29 czerwca).

Początek wakacji (5-6 lipca) to Czempionat Arabski, dwa tygodnie później (20
lipca) Tarnów gościł będzie uczestników kwalifikacji do VIII Mistrzostw Polski
Koni Rasy Huculskiej. W drugi weekend września (13-14) można zarezerwować
sobie czas na XI Klikowską Paradę Konną i XVI Wojewódzki Czempionat
Hodowlany Koni Rasy Śląskiej. W środę, 24 września w Klikowej odbędzie się
natomiast polowa próba wierzchowa lub zaprzęgowa koni rasy konik polski.
W październiku – oprócz wspomnianych już wydarzeń związanych z końmi rasy
huculskiej - Fundacja Klikowska Ostoja Polskich Koni zaprasza natomiast na
wystawę – aukcję ogierów zimnokrwistych (3 października) oraz na
Tarnowskiego Hubertusa (12 października).

W KLIKOWEJ SPORO ATRAKCJI DLA
MIŁOŚNIKÓW KONI
Małopolski Związek Hodowców Koni ogłosił planowany kalendarz imprez
hodowlanych i sportowych na obecny rok. Nie brakuje w nim wydarzeń,
odbywających się na terenie Fundacji Klikowska Ostoja Polskich Koni                        
w Tarnowie.



Prowadzone przez Katarzynę Małek zajęcia przeznaczone są dla osób
zainteresowanych współczesną sztuką wizualną. Program łączy klasyczne
dyscypliny, takie jak rysunek, malarstwo i rzeźba, z elementami sztuki
współczesnej – fotografią, animacją, działaniami przestrzennymi, filcowaniem
czy kolażem. Wszystko odbywa się w swobodnej, otwartej atmosferze,
sprzyjającej twórczym poszukiwaniom i pracy własnym tempem. Studio Art to
przestrzeń pełna inspiracji, gdzie każdy - niezależnie od wieku i poziomu
zaawansowania - może odkryć radość tworzenia.

Zapisy prowadzone są wyłącznie online, poprzez system ActiveNow. Opłata za
semestr wynosi 590 złotych.

DODATKOWY NABÓR NA ZAJĘCIA
W PRACOWNI STUDIO ART
Są jeszcze wolne miejsca na drugi semestr zajęć plastycznych w pracowni
Studio ART. Przeznaczone są one dla dzieci i młodzieży w wieku 9-15 lat,                      
a odbywać będą się w środy w godz. 16-18.

https://zapisy.activenow.pl/tck-studioart/


NIEZBĘDNIK FERYJNY
Zimowa przerwa od szkoły wcale nie musi oznaczać siedzenia przed
komputerem. Tarnowskie instytucje przygotowały tak bogaty program,                      
że największym wyzwaniem będzie... wybór konkretnych zajęć. Od
sportowych emocji na lodowisku, przez warsztaty naukowe, aż po filmowe
hity czy gry planszowe. Można też udać się w podróż za grosze po
najciekawszych miejscach w Małopolsce. Sprawdź nasz przewodnik                        
i zaplanuj idealne ferie w mieście!

⛸️ SPORT I REKREACJA

Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji (TOSiR)

Specjalna oferta feryjna obejmuje bilety ulgowe dla dzieci, młodzieży                   
i studentów do 26. roku życia za okazaniem legitymacji.

Lodowiska (Bilet: 5 zł za tercję):
Mościce (ul. Traugutta 5a): Poniedziałki i piątki, godz. 10:00 – 13:45
(ostatnie wejście 13:00).
Ul. Wojska Polskiego 14: Wtorki i czwartki, godz. 11:00 – 14:45 (ostatnie
wejście 14:00).

Pływalnie (Bilet: 4 zł za godzinę):
Miejski Dom Sportu (ul. Traugutta 5a): Środy, godz. 9:00 – 11:00 (ostatnie
wejście 10:00).
Park Wodny (ul. Piłsudskiego 30): Poniedziałki i czwartki, godz. 9:00 – 11:00
(ostatnie wejście 10:00).

 Więcej informacji: https://www.tosir.com.pl/

https://www.tosir.com.pl/


🧪 NAUKA I ODKRYCIA

Pasaż Odkryć (Rynek 4)
Nauka poprzez zabawę i widowiskowe eksperymenty dla młodych odkrywców.

Terminy (Dwa turnusy):
I turnus: 2 – 6 lutego.
II turnus: 9 – 14 lutego.

W programie:
Kosmos i Chemia: Podróże międzyplanetarne oraz widowiskowe
eksperymenty chemiczne.
Przyroda i Biologia: Świat mikroorganizmów i sekrety natury.
Technologia: Robotyka, druk 3D, programowanie oraz strefa „Mały
Inżynier” (budowa mechanizmów).
Warsztaty praktyczne: Praca w stolarni, elektryka, warsztaty muzyczne
(tajemnice dźwięku) oraz linorytnicze.
Małe-Wielkie Wycieczki: Zwiedzanie najstarszego w Polsce zegara
ratuszowego, poznawanie Jana Szczepanika oraz gry terenowe w okolicy
Pasażu.

Obowiązkowa rezerwacja (tel. 14 688 88 88); zajęcia płatne.

Więcej informacji: https://pasazodkryc.pl/co-nowego/331,co-czeka-na-
mlodych-odkrywcow-podczas-naukowych-ferii-w-pasazu-odkryc 

📚 BIBLIOTEKI I FILMY

Kino Marzenie (ul. Staszica 4) Seanse feryjne odbywają się o godzinie 11:00.
Bilety: 12-15 zł.

02.02 (Pon): „Delfinek i ja 2” + animacje (od 10:30). Seans przyjazny
sensorycznie.
04.02 (Śr): „Spongebob: klątwa pirata”.
06.02 (Pt): „Psoty” (historia o przyjaźni z psem).
09.02 (Pon): „Orzełek Iggy” + animacje i zabawy.
11.02 (Śr): „Moon: panda i ja”.
13.02 (Pt): „Donnie Darko” (propozycja dla starszej młodzieży).
14.02 (Sob): „Kicia Kocia w podróży” + rodzinne animacje.

Więcej informacji:  tck.pl/kino-marzenie

Miejska Biblioteka Publiczna (MBP)

Atrakcje: Retro konsola Pegasus, „randka w ciemno z książką”, warsztaty o
Tarnowie. 

Więcej informacji : biblioteka.tarnow.pl

Biblioteka Pedagogiczna

W programie: LEGO SPIKE Prime, gogle VR, haft. Zapisy mailowe. 
Więcej informacji: bpt.edu.pl

https://pasazodkryc.pl/co-nowego/331,co-czeka-na-mlodych-odkrywcow-podczas-naukowych-ferii-w-pasazu-odkryc
https://pasazodkryc.pl/co-nowego/331,co-czeka-na-mlodych-odkrywcow-podczas-naukowych-ferii-w-pasazu-odkryc
https://pasazodkryc.pl/co-nowego/331,co-czeka-na-mlodych-odkrywcow-podczas-naukowych-ferii-w-pasazu-odkryc
https://www.google.com/search?q=https://tck.pl/kino-marzenie
https://www.biblioteka.tarnow.pl/
https://www.bpt.edu.pl/


🎭 KULTURA I SZTUKA

Biuro Wystaw Artystycznych (BWA) – Pałacyk Strzelecki
Warsztaty: „Nie obiecuje Ci arcydzieła…” (2–6.02, godz. 10–12).
Koszt: 180 zł za 5 dni. Zapisy: 606 146 520.

Więcej informacji: https://www.facebook.com/bwatarnow

Centrum Sztuki Mościce (CSM)
Warsztaty: „Roztańczone ferie” (I turnus 2–6.02, II turnus 9–13.02).
Opieka: 7:30 – 15:00. Koszt: 600 zł (z obiadem). Zapisy: 14 633 46 11.

Więcej informacji:
https://csm.tarnow.pl/wydarzenia/spotkania,1572,roztanczone-ferie-zimowe-
warsztaty-artystyczne

Teatr im. Ludwika Solskiego
Warsztaty teatralne: Grupa 8-12 lat (2–6.02) oraz 13-16 lat (9–13.02).
Koszt: 750 zł (z cateringiem). Zapisy: 14 688 32 87.

Więcej informacji: https://teatr.tarnow.pl/

Muzeum Ziemi Tarnowskiej
Regionalne Centrum Edukacji o Pamięci: Zajęcia „V-2 u podstaw
kosmonautyki” (4 i 10 lutego, godz. 11:00). Koszt 14 zł.
Ratusz: Akcja „Wio koniku, wio” (2–6 lutego, godz. 11:00).

Zgłoszenia przyjmowane są pod numerem telefonu 14 657 18 67 lub pod
mailowym adresem: rceop@muzeum.tarnow.pl

🚆 MAŁOPOLSKI BILET NA FERIE – ZA 1 ZŁ!

Specjalna oferta dla uczniów na nielimitowane, dobowe przejazdy po całym
regionie.

Cena: 1 zł za bilet sieciowy dobowy.
Gdzie obowiązuje: Pociągi Kolei Małopolskich, POLREGIO, Kolei Śląskich oraz
autobusy Małopolskich Linii Dowozowych (z wyj. odcinka Muszyna-Poprad).
Warunek: Ważna legitymacja szkolna.
Gdzie kupić: Kasy, u obsługi pociągu, aplikacja iMKA, system MKA, internet.

Więcej informacji: https://kolejemalopolskie.com.pl/

https://www.facebook.com/bwatarnow
https://csm.tarnow.pl/wydarzenia/spotkania,1572,roztanczone-ferie-zimowe-warsztaty-artystyczne
https://csm.tarnow.pl/wydarzenia/spotkania,1572,roztanczone-ferie-zimowe-warsztaty-artystyczne
https://teatr.tarnow.pl/
mailto:rceop@muzeum.tarnow.pl
https://kolejemalopolskie.com.pl/


NOWA EDYCJA POMOCY
ŻYWNOŚCIOWEJ W TARNOWIE
Od lutego 2026 r. mieszkańcy Tarnowa mogą ubiegać się o wsparcie                        
w ramach Podprogramu 2025 – Pomoc Żywnościowa. Oferuje on nie tylko
paczki i posiłki, ale także bezpłatne warsztaty wspierające włączenie
społeczne.

Jak skorzystać z pomocy?
Pierwszym krokiem jest uzyskanie skierowania. W tym celu należy skontaktować
się z pracownikiem socjalnym Centrum Usług Społecznych w Tarnowie:

al. Matki Bożej Fatimskiej 9 – główna siedziba CUS.
ul. Goldhammera 3 – dla osób objętych pomocą w formie usług
opiekuńczych.

Kryteria dochodowe
Wsparcie jest kierowane do osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej, których
miesięczny dochód nie przekracza:

2 676,50 zł – w przypadku osób samotnie gospodarujących.
2 180,95 zł – na osobę w rodzinie.

Gdzie odbierać żywność?
Dystrybucją produktów na terenie miasta zajmują się organizacje partnerskie:

Polski Komitet Pomocy Społecznej (PKPS), Adres: ul. Pułaskiego 91 (Magazyn
Żywności).Godziny: środy, czwartki i piątki, od 8:00 do 10:00.
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów (PZERiI), Adres:                   
ul. Piłsudskiego 24 (pomoc dla członków Związku z terminowo opłaconymi
składkami).

Szczegółowe informacje o programie można znaleźć na stronie:
gov.pl/web/rodzina oraz na stronie cus.tarnow.pl.

https://www.gov.pl/web/rodzina/fundusze-europejskie-na-pomoc-zywnosciowa-2021-2027
https://cus.tarnow.pl/aktualnosci/pomoc-zywnosciowa-dla-osob-najbardziej-potrzebujacych-w-formie-paczek-lub-posilkow/


RAPORT KOMUNIKATÓW

Zmiana rozkładów jazdy linii nr 0, 1, 3, 5, 6 i 31 
od dnia 1 lutego 2026 r.

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie informuje, że od dnia 1 lutego 2026 roku
ulegają zmianie rozkłady jazdy linii komunikacji miejskiej nr 0, 1, 3, 5, 6 i 31.
Zmiana rozkładów jazdy dotyczy tylko dni roboczych i polega na zwiększeniu
ilości wykonywanych kursów na tych liniach.

Przed 1 lutego b.r. z nowymi rozkładami jazdy ww. linii można zapoznać się na
naszej stronie internetowej wybierając określoną linię oraz rozkład jazdy
obowiązujący od 01.02.2026 r.



RAPORT KOMUNIKATÓW
PLANOWANE PRZERWY W DOSTAWIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

Informujemy, że zgodnie z informacjami udostępnionymi przez Tauron na
oficjalnej stronie internetowej, planowane są prace przy sieci
elektroenergetycznej, które wiążą się z przerwą w dostawie energii elektrycznej.

Szczegóły wyłączenia:
Data: 5 lutego 2026 r. (czwartek)
Godziny: 09:00 – 16:00
Miejscowość: Tarnów

Lokalizacja:
Przerwa dotyczy ul. Generała Stefana Grota-Roweckiego (zasilanie ze złączy
nr: 5251, 7324, 5220, 9854).

Wykaz numerów posesji:
57, 68, 70, 72, 74, 76, 78

Informacja dodatkowa: Tauron zaleca odłączenie wrażliwych urządzeń
elektronicznych na czas trwania prac. Więcej szczegółów dotyczących
planowanych wyłączeń można znaleźć bezpośrednio na stronie operatora.

UWAGA BĘDZIE ŚLISKO

Meteorolodzy prognozują marznące opady. Wydano dla Tarnowa i kilkunastu
powiatów ostrzeżenie pierwszego stopnia o tym zjawisku.
Ślisko może się zrobić dzisiaj od godziny 22, a marznące opady mają się
utrzymać do godziny 9 kolejnego dnia.



Poradnik opublikowano w Serwisie Rzeczpospolitej Polskiej. Dokument można
też pobrać w formie pliku PDF. Składa się na niego 21 modułów. Znajdują się                 
tu instrukcje na wypadek różnych zagrożeń, np.: powodzi, pożaru, zagrożeń
chemicznych, radiologicznych i nuklearnych, długotrwałego braku prądu
(blackout), ataku z powietrza, zagrożeń cyfrowych czy terrorystycznych.

Na stronie można również dowiedzieć się m.in., jak przygotować plecak
ewakuacyjny, jak dbać o higienę w kryzysie, jak udzielić pierwszej pomocy oraz
jak zadbać o zwierzęta.

Aby zapoznać się z poradnikiem, należy  wejść na stronę internetową
https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa

PORADNIK BEZPIECZEŃSTWA
Długotrwały brak prądu, przygotowanie siebie i najbliższych, ewakuacja,
higiena w kryzysie – to tylko niektóre zagadnienia, które można znaleźć                      
w "Poradniku bezpieczeństwa", dostępnym na rządowej stronie.

https://www.gov.pl/web/poradnikbezpieczenstwa












👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

👉 WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
14 6882-824, inwestycje@umt.tarnow.pl

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

